Управление образования

	Администрации Серпуховского муниципального района Московской области

	Код

	Форма по ОКУД

	МОУ ДПО «УМЦ»
	по ОКПО

                                (наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	197
	11.12.2015

О повышении квалификации
В соответствии с   планами Управления образования администрации Серпуховского муниципального района, МОУ ДПО «УМЦ» на декабрь, на основании письма Министерства образования Московской области (исх. № 17349 от 10.12.15г.),  в рамках сетевого взаимодействия, с целью  повышения  профессиональной компетентности педагогических работников,-
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Направить  на  заседание общего собрания «Ассоциации преподавателей немецкого языка Московской области» учителя МОУ «Дашковская СОШ» Балденкову А. И.
Дата проведения: 14 декабря

Регистрация: 11.00
Время проведения: 11.00
Место проведения: Московский государственный областной университет, 105005, г. Москва, ул. Радио 10А, ауд. 82.
2. Направить на курсы «Применение инновационного оборудования, программного обеспечения, электронных образовательных ресурсов и информационно-коммуникационных технологий в образовательной деятельности в соответствии с требованиями ФГОС ООО» (72 часа) педагогических работников Серпуховского муниципального района. Приложение 1
Дата проведения:
	Группа
	Дата
	Дата
	Дата

	С 1
	14.12.2015
	16.12.2015
	18.12.2015

	С 2
	15.12.2015
	17.12.2015
	19.12.2015

	С 3
	14.12.2015
	16.12.2015
	18.12.2015

	С 4
	15.12.2015
	17.12.2015
	19.12.2015

	С 5
	14.12.2015
	16.12.2015
	18.12.2015

Время проведения: 13.00
Место проведения: г. Серпухов, ул Пушкина,д.40-а,МОУ СОШ № 12
3. Направить на семинар "Новая линия УМК по истории России под редакцией А. В. Торкунова"(6-10 классы):

-учителя истории МОУ «Туровская ООШ» Щербинкину Н. А.;
-учителя истории МОУ «Дашковская СОШ» Сорокину М. В.;
- учителя истории  МОУ "Данковская СОШ" Букину Г. Ю.
Место проведения: г.Серпухов,ул.1905 года, д.15, УМЦ г. Серпухова

Дата проведения: 14 декабря

Время проведения:14.00
4.Контроль   за   исполнением  настоящего приказа возложить на заместителя директора УМЦ

          Баринову Т.И.
	Руководитель организации
	директор

	О.С.Степанова

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	С приказом (распоряжением) работник ознакомлен

	“

	”

	г